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Znak SB.2501. 1.2015 

Dot. przetargu „Przebudowa drogi pow. nr 1712N (ul. Składowa) w miejscowości Wydminy”. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 32486-2015 z dnia 13.02.2015 r. 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) 

udziela odpowiedzi  na wniosek , który wpłynął do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

1) Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o potwierdzenie, iż do oferty nie należy załączyć kosztorysu ofertowego. 

Odpowiedź: 

Do oferty nie należy załączać kosztorysu ofertowego. Wykaz niezbędnych  oświadczeńi 

dokumentów, które należy dołączyć  do oferty  ujęty jest w  specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

2) Pytanie Wykonawcy: 

Czy zamawiający przewiduje płatność fakturami częściowymi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje płatności fakturami częściowymi. Płatność  za wykonane roboty 

nastąpi  zgodnie z zapisami we wzorze  umowy. 

3) Pytanie Wykonawcy: 

Projekt umowy w § 12 ust.1 lit. d). Prosimy o zmianę w projekcie umowy podstawy 

naliczenia kary z „…..wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w § 8 ust.1…..”na „… 

wynagrodzenie brutto umowy z Podwykonawcą…” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmieni zapisów we wzorze umowy, w zakresie § 12 ust. 1 lit. d). 

4) Pytanie Wykonawcy: 

Zwracamy się z prośbą potwierdzenie,  że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na 

których ma być prowadzona inwestycja. 

Odpowiedź: 



Właścicielem gruntów na których ma być prowadzona inwestycja jest Powiat Giżycki, 

natomiast na części gruntów właścicielem jest Gmina Wydminy, która wyraziła zgodę na 

realizację robót na gruntach gminnych. 

5) Pytanie Wykonawcy: 

 Zwracamy się  o potwierdzenie, iż na powyższym Kontrakcie mieszanki MMA muszą być 

zgodne z WT 2 2010, a kruszywa do MMA zgodne z WT 1 2010. 

Odpowiedź: 

Nawierzchnię z betonu asfaltowego należy wykonać zgodnie ze  szczegółowa specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, opracowaną przez projektanta. 

6) Pytanie Wykonawcy: 

 Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe 

wynosi 12 miesięcy. W przypadku braku potwierdzenia zwracamy się o zamianę z 

oznakowania cienkowarstwowego na oznakowanie grubowarstwowe. 

Odpowiedź: 

Okres gwarancji jakości  na wykonane roboty wynosi  5 lat, w tym również  na oznakowanie 
poziome. 

7) Pytanie Wykonawcy: 

Zwracamy się o wskazanie na jaką odległość należy odwieźć materiały z rozbiórki. 

Odpowiedź: 

Materiały z rozbiórki, które nadają się jeszcze do ponownego wbudowania należy  odwieźć 

na bazę Obwodu Drogowego w Giżycku (ul. Suwalska 19), natomiast  pozostałe materiały z 

rozbiórki należy odwieźć na odległość do  10 km. 

Prosimy o zapoznanie się z wyjaśnieniami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

które są umieszczone na stronie internetowej www.bip.warmia.mazury.pl 

Przy sporządzaniu oferty prosimy uwzględnić powyższe wyjaśnienia. 
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      Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

       Józef  Pipiro 


